
Uchwała  Nr XVII/120/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 27 grudnia 2007 roku

w  sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Karczew 
                     porozumienia  z Powiatem Otwockim dot. utworzenia i    
                     finansowania przez Gminę Karczew dodatkowego etatu w   
                     Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatu Otwockiego
                     

Na podstawie art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w 
Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie  przez Gminę Karczew porozumienia
z Powiatem  Otwockim w sprawie  pomocy finansowej w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem  dofinansowania  wydatków  bieżących,  w  tym  wynagrodzeń  za 
prace  wraz  z  pochodnymi,  związanych  z  realizacją  zadań  wynikających  z 
przepisów  ustawy  o  ruchu  drogowym  oraz  przepisów  wykonawczych 
realizowanych  przez   pracowników  Wydziału  Komunikacji  i  Transportu 
Starostwa  Powiatowego  w  Otwocku,  w  szczególności  z  rejestracją  pojazdów i 
wydawaniem praw jazdy.

2. Zasady finansowania przedsięwzięcia przez Gminę Karczew zostaną określone w 
odrębnych porozumieniach.

3. Zawarte  porozumienia  wymagają  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



Uzasadnienie

Mając na uwadze zaspokojenie potrzeb społeczności miasta i gminy Karczew, 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


	Rady  Miejskiej  w  Karczewie

